بند ۲۳- این اساسنامه مشتمل بر بیست و سه بند می باشد که در شهر مکزیکوسیتی، مکزیک در تاریخ ۱۳ فوریه ۲۰۰۸ میلادی (۱۳۸۷/۱۱/۲۴ هجری شمسی) تصویب شد و از تاریخ دوم آوریل ۲۰۰۸ میلادی (۱۳۸۷/۱/۱۴ هجری شمسی) قابل اجرا خواهد بود. این اساسنامه، جایگزین سند اصلی می شود که در سپتامبر ۲۰۰۳ میلادی (شهریور ۱۳۸۲ هجری شمسی) در اصفهان، ایران مورد تأیید و تصویب قرار گرفت.

اصلاحات فوق در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ یازدهم آبان ماه یک هزار و سیصد و نود مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.

علی لاریجانی

١٨٣
١٨٣
١٨٣

(Annex I)

# INTERNATIONAL ENERGY FORUM SECRETARIAT (IEFS)

## Statutes

13 February, 2008